

## Sağlık Bakanı'nı Ziyaret (6 Eylül 1999)

TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, II.Başkanı Dr.Ecz. Akın Çubukçu ve Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin, Sağlık Bakanı Osman Durmuş'u ziyaret ederek, Türk Eczacıları Birliği'nin deprem bölgesinde yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi verdi. Bakan'a, yapılan çalışmalar ve önerilerimiz içeren bir rapor sunuldu.

Sağlık Bakanı bu ziyarette,

deprem bölgesinde ilaç ve eczacılık hizmetlerinin yürütülmesinde gösterdikleri özverili çalışmalar nedeniyle, tüm eczacılara minnet borçlu olduğunu söyledi.

TEB tarafından getirilecek önerileri öncelikle değerlendireceklerini belirten Durmuş, birlikte yapılabilecek çalışmalar konusunda da tüm önerilere açık olduklarını bildirdi.



## Çevre Bakanlığı Müsteşarı Doğan Taşdelen'i Ziyaret (1 Eylül 1999)

Çankaya Belediye Başkanlığı görevi sırasında Madde Bağımlılığı Teşhis, Tedavi ve Araştırma Merkezi gibi son derece önemli bir projeyi hayata geçirebilmemizi sağlayan Doğan Taşdelen'i, yeni görevi nedeniyle kutlamak üzere yapılan ziyarete, TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç, Genel Sekreteri Betül Bilgetekin, Saymanı Erkal Alphan ve Merkez Heyeti Üyesi Sevgi Yıldız katıldı.

Çevre Bakanlığı Müsteşarlığı görevine atanan Doğan Taşdelen bu görevi sırasında da meslek örgütleri ile her zaman yakın ilişki içerisinde olmak istediğini belirtti.

## KIŞLALI'nın Cenaze Törenine Katılım

21 Ekim 1999 tarihinde haince bir saldırı sonucu yitirdiğimiz Prof. Dr.Ahmet Taner Kışlalı'nın Ankara'da yapılan cenaze törenine TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç, II.Başkanı Akın Çubukçu, Genel Sekreteri Betül Bilgetekin, Saymanı Erkal Alphan, Merkez Heyeti Üyeleri Süha Ekler, Dinçer Yıldırım, Sevgi Yıldız, Denetleme Kurulu Üyesi Ali Karlı, Ankara Eczacı Odası Başkanı Mustafa Demir, İstanbul Eczacı Odası Başkanı Erkan Önsel, TEB çalışanları ve çok sayıda meslektaşımız katıldı.



## Aydın Eczacı Odası Yeni Hizmet Binası'na Taşındı (13 Ekim 1999)

Aydın Eczacı Odası'nın Yeni hizmet binasının açılışı nedeniyle düzenlenen törene Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç ve Sayman Ecz.Erkal Alphan katıldı.

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç törende, eczacılığın bugünü ve geleceği konulu bir

konuşma yaptı. Domaç, Aydın Eczacı Odası'nın, yeni hizmet binasında İlaç ve Eczacılık alanında başarılı çalışmalar yürüteceğine olan inancını belirterek, başarılar diledi.

Aydın Eczacı Odası'na Türk Eczacıları Birliği'nin geleneksel tablo armağanı Mehmet Domaç tarafından verildi.

## TEB Haberler...

### II.Uluslararası Farmasötik Bilimler Sempozyumu Yapıldı (22 Eylül 1999)

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen II.Uluslararası Farmasötik Bilimler Sempozyumu 22-24 Eylül 1999 tarihleri arasında Ankara'da yapıldı.

Sempozyum programı içerisinde yer alan ve 24 Eylül 1999 tarihinde gerçekleştirilen "Patent" konulu panele TEB II.Başkanı Dr.Ecz.Akın Çubukçu katıldı. Çubukçu, Türk Eczacıları Birliği'nin İlaçta Patent uygulamasına ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdi.

### Farmasötik ve Medisinal Kimya Derneği'nin 5. Yıllık Toplantısı yapıldı (19 Eylül 1999)

Hacettepe Üniversitesinde yapılan Farmasötik ve Medisinal Kimya Derneği 5.Yıllık Toplantısında "21. Yüzyıla Girenken Dünyada ve Yurdumuzda Farmasötik Kimya Eğitimi" konulu açık oturuma konuşmacı olarak TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

Domaç konuşmasında çeşitli ülkelerin eczacılık fakültelerinde yürütülmekte olan farmasötik kimya eğitim programlarından örnekler vererek, ülkemizde de eczacılık eğitiminde bir reorganizasyona acilen gereksinim duyulduğunu belirtti.



### Kocaeli Eczacı Odası'nın depremden sonra meslektaşlarıyla yaptığı ilk toplantıya TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin ve Saymanı Ecz.Erkal Alphan katıldı

17 Ağustos'ta yaşanan depremin ardından yapılan ilk toplantı, depremde yitirilen Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Kemal Tanrıkul ve tüm meslektaşlarımız adına saygı duruşunda bulunulmasıyla başladı. Toplantıda konuşan Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Ecz.Nejat Çetin, depremden ancak iki ay sonra meslektaşlarını biraraya getirebildiklerini belirterek, bölgenin genel durumu hakkında bilgi aktardı. Kocaeli Eczacı Odası Binasının oturulamaz durumda olduğunu belirten Çetin, oda hizmetlerinin Gebze Temsilcilik binasında yürütülmeye çalışıldığını söyledi.

Toplantıda bir konuşma yapan TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin, yaşanan acılardan duyduğu üzüntüyü dile getirdi ve Türk Eczacıları Birliği'nin bölgede yürüttüğü

çalışmalar konusunda bilgi verdi. TEB Yardımlaşma Sandığı'ndan depremde zarar gören meslektaşlarımıza yapılacak yardımlar ve Afet Kredisi konusunda bilgi veren Bilgetekin; TEB Afet Fonu'nda biriken yardımların en kısa sürede meslektaşlarımıza iletileceğini söyledi.

Kocaeli Eczacı Odası'nca düzenlenen toplantıya katılan meslektaşlarımızın birçoğu, depremde eczaneleri tamamen yıkılan ya da hasar gören eczacılardı. Toplantıda söz alarak yaşanan sorunları dile getiren eczacılar, ciddi bir ekonomik açmaz içinde olduklarını, yeniden eczane açabilmek için bölgede uygun yer bulmakta güçlük çektiklerini, eczanesi sigortalı olanlar ise, sigorta şirketlerinin tutumları nedeniyle zararlarının karşılanmasının mümkün olmadığını dile getirdiler.